MLBKT-GS1 Oktatoi képzés
2021. janius 24., 9:00-16:00

Idé-
tartam

Kezdet Vég

. e . Pénusz Ménika (MLBKT), Magyar
: 1 . . 1
9:00 9:15 | Kdszdntd, Napi Program Rébert (GS1 Magyarorszag) 0:15
Kereskedelmi aru szabvanyos jeldlése, szabvanyos azonositok az ellatdsi lanc Magyar Rébert
9:15 | 10:05 . , , 0:50
folyamataiban. Interaktiv gyakorlatok (GS1 Magyarorszag)
10:05 | 10:20 |Kavé sziinet 0:15
10:20 | 11:15 6vorl1al.kc.')dkészitést6I a kiterjesztett valdsagig, az adat kezelésénk és felhaszndlasanak Regs Péter (Nokia) 0:55
Uj modjai
11:15 | 11:30 |Kavé sziinet 0:15
11:30 | 12:20 Adatnjegf)sztaﬂ szabvanyok szerepe a nyomonkovetésben, nyomonkovetési Magyar Rébert , 0:50
esetpéldak (GS1 Magyarorszag)
12:20 | 13:00 |Ebédsziinet 0:40
13:00 | 13:40 |Karbonmentes logisztika - A Lean&Green Program Krazli Zoltan (GS1 Magyarorszag) 0:40
13:40 | 13:45 | Gyors, technikai szlinet 0:05
13:45 | 14:25 | Ellatas- és betegbiztonsag novelése az egészségiigyben GS1 szabvanyokkal Krazli Zoltan (GS1 Magyarorszag) 0:40
14:25 | 14:40 |K&vé sziinet 0:15
14:40 | 15:25 Nyomo,n,kévetési rendszer kiépitése eDelivery szabvanyokon, blockchain alapu Koves Gergely 0:45
hitelesitéssel
A GS1 fels6oktatasi programja: egyetemi képzéseink, kurzusaink. Oktatasi és tovabbi Magyar Rébert
15:25 | 15:45 et s g .y , 0:20
egyuttmikodési lehet&ségek (GS1 Magyarorszag)
f . Pénusz Monika (MLBKT), Magyar
15:45 | 15:55 |N . . 0:10
ap zaras, 05sz€gzes Robert (GS1 Magyarorszag)




